



# Câmara Municipal de Lima Duarte/MG

Compras efetuadas no mês de ABRIL/2017

NE/OP	Emissão	Conta	Fornecedor
-------	---------	-------	------------

60/01	03/04/2017	3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.010.2.0002	AUTO POSTO PORTAL DA SERRA LTDA.	
Histórico: Valor que se empenha referente a aquisição de combustível - gasolina comum, a ser Utilizado no veículo da Câmara, conforme Processo Licitatório 01/2017 -Pregão Presencial 59/2016 - Adesão a Ata de Preços				
	<b>Produto</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quant.</b>	<b>R\$</b>
	Gasolina Comum	LT	167,330	652,42

65/1	03/04/2017	3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.010.2.0002	LUCIANA AMARAL FONTES .	
Histórico: Valor que se empenha referente a aquisição de flores a serem utilizadas em festividades da Câmara, conforme contrato administrativo nº 05/2017				
	<b>Produto</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quant.</b>	<b>R\$</b>
	Flores - Arranjos	Unid.	04	400,00

15/3	04/04/2017	3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.010.2.0002	EMPÓRIO BOMSUCCESSO LTDA.		
Histórico: Valor que se empenha referente a aquisição de materiais a serem utilizados na cantina da Câmara.					
	<b>Produto</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quant.</b>	<b>\$ Unit.</b>	<b>\$ Total</b>
	Queijo Prato	KG	4,356	32,99	143,70
	Bolo Sabor NEUTRO	KG	0,326	15,83	5,16
	Pão francês	KG	0,300	9,00	2,70
	Pão DOCE	KG	0,504	12,94	6,52
	Pão de Forma	KG	0,408	16,94	6,91
	Pão de Forma	KG	0,400	16,95	6,78
	Pão de Forma Integral	KG	0,926	16,94	15,69
	Pão de Forma Integral	KG	1,614	16,95	27,35
	Bolo sabor Laranja	KG	0,704	15,80	11,12
	Açucar ref União	Unid.	1,000	4,19	4,19
	Guardanapo Santep	Unid.	4,000	1,45	5,80
	Bateria Energysen 9v	Unid.	1,000	14,89	14,89
	Pilha Energ Max AA-4	Unid.	1,000	10,89	10,89
	Café Pilão 500g	Unid.	4,000	10,45	41,80
	Papel Toalha Social 2 unid	Unid.	2,000	3,40	6,80
	copo descartável Copobras	Unid.	8,000	3,69	29,52
	Leite Integral Cemil	Unid.	7,000	3,15	22,05
	Bolo sabor Baunilha	KG	0,342	15,85	5,42
	Papel Higiênico Milli 60 m c/4	Unid.	2,000	5,55	11,10
	Bolo de Leite condensado	KG	1,080	15,84	17,11
	Queijo Prato	KG	1,224	32,98	40,37
	Rosquinha Krok leite	Unid.	1,000	7,39	7,39
	Pressunto Sadia	KG	2,556	28,05	71,69
	Pressunto Sadia	KG	1,042	28,04	29,22
	Lim. Casa Perf Sensulidade	Unid.	1,000	6,80	6,80



## Câmara Municipal de Lima Duarte/MG

Compras efetuadas no mês de ABRIL/2017

NE/OP	Emissão	Conta	Fornecedor			
		Insetidida Raid Barata formiga	Unid.	1,000	13,25	13,25
		suco em pó Tang laranja	Unid.	3,000	1,05	3,15
		suco em pó Tang Diversos sabores	Unid.	75,000	1,09	81,75
		suco em pó Tang	Unid.	1,000	1,18	1,18
						711,10

<b>92</b>	<b>21/04/2017</b>	<b>3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.010.2.0002</b>	<b>POSTO ALICATE LTDA.</b>		
Histórico: Valor que se empenha referente a aquisição de combustível utilizado no veículo Da Câmara quando em viagem fora do município.					
		<b>Produto</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quant.</b>	<b>R\$</b>
		Gasolina Comum	LT	32,481	125,05